
Helmikuussa valmistuneet Lappeenrannan-Taipalsaaren ja Imatran palveluoppaat ovat jaossa 
Imatran ja Lappeenrannan IsoAvun kautta. Myös Parikkala-Rautjärvi-Ruokolahti- ja Lemi-Luumäki
-Savitaipale-Suomenniemi-oppaiden jakelua toteutetaan yhteistyössä Eksoten kanssa. 

Kumppanuuspäivä herätti keskustelua 

Lappeenrannan kaupungintalolla torstaina 25.2 pidetty teemapäivä ”Yritykset hyvinvoinnin tuotta-
jina” keräsi valtuustosalin täyteen. Osallistujia oli osallistujaluettelon mukaan yhteensä 128, joista 
81 yrityksistä, 7 yhdistyksistä ja 40 julkisista organisaatioista. Päivän teemoina nostettiin esiin yk-
sityisen sektorin merkitys osana sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmää ja sen mahdollisuudet 
vastata kasvaviin hyvinvointipalvelujen tarpeisiin kurjistuvan kuntatalouden oloissa. Myös yhteis-
työn tiivistämisestä ja palvelusetelin käytön laajentamisesta pidettiin oivallisia puheenvuoroja. 
Kumppanuuspäivän diat löytyvät osoitteesta www.socom.fi/ajankohtaista. Tästä on hyvä jatkaa - 
kiitos kaikille osallistujille! 
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EteläEteläEtelä---KarjalassaKarjalassaKarjalassa   

Uusia ajatuksia ja kontakteja yritystoimintaan 

Tapahtumajärjestäjä Wanha Satama järjestää 23–24.3. valtakunnallisen OMA YRITYS 10 -
tapahtuman Helsingin Wanhassa Satamassa, jossa yrittäjä kohtaa yrittäjän ja palveluita tarjoa-
vat kumppanit sekä pääsee kuuntelemaan asiantuntijaseminaareja ja luentoja eri teemoista 
kahden päivän ajan. Kattavasta ohjelmasta on helppo löytää itselleen tärkeimmät aihepiirit, 
joita liiketoiminnassaan voi hyödyntää. Tutustu ohjelmaan ja tapahtumaan osoitteessa: 
www.wanhasatama.tx.fi/omayritys. Yrittäjille tapahtuma on maksuton! 

 tiistai 23.3. kokeneemmille yrittäjille 

 keskiviikko 24.3. Start-upeille ja yrittäjyyttä suunnitteleville 

Ikääntyneiden palveluoppaat yksityisistä palveluista ilmestyneet 

Vanhustyön kehittämisverkoston moodle -verkkoympäristö jakaa 
tietoa alan ajankohtaisista asioista 

Socomin vanhustyön postituslistan jäsenmäärä ylittää pian 500 rekisteröityneen käyttäjän rajan. 
Lista on suunnattu vanhustyön ammattilaisille Kaakkois-Suomessa, mutta se on kaikille asiasta 
kiinnostuneille avoin ja maksuton. Verkkoympäristön kautta käyttäjät saavat helposti ja nopeasti 
tietoa ajankohtaisista vanhustyön ilmiöistä, uusista toimintatavoista ja tutkimustuloksista. Käyttäjä-
kokemusten mukaan viestien sisältöä on käytetty esimerkiksi osastotunneilla ja hyviä käytäntöjä 
on tulossa käyttöön useassa hoitoyksikössä. 
 
Olemme lisänneet vanhustyön parissa työskentelevien yrittäjien tiedot vanhustyön kehittämisver-
koston postituslistalle. Mukanaolo on kuitenkin täysin vapaaehtoista ja sähköpostilistalta voi halu-
tessaan poistua milloin vain. Myös muut asiasta kiinnostuneet voivat tutustua vanhustyön kehittä-
misverkoston moodle -verkkoympäristöön osoitteessa http://socom.fi/moodle/ ja rekisteröityä il-
moittamalla asiasta sähköpostitse marko.raitanen@socom.fi. 

http://www.socom.fi/dokumentit/Hyvinvointialan_yrittajyys/palveluesitteet/Palveluesite_Lappeenranta_11_03_2010.pdf
http://www.socom.fi/dokumentit/Hyvinvointialan_yrittajyys/palveluesitteet/Palveluesite_Imatra_11_03_2010.pdf
http://www.socom.fi/dokumentit/Hyvinvointialan_yrittajyys/palveluesitteet/Palveluesite_Parikkala_15_03_2010.pdf
http://www.socom.fi/dokumentit/Hyvinvointialan_yrittajyys/palveluesitteet/Palveluesite_Lemi_11_03_2010.pdf
http://www.socom.fi/dokumentit/Hyvinvointialan_yrittajyys/palveluesitteet/Palveluesite_Lemi_11_03_2010.pdf
http://www.socom.fi/ajankohtaista.html
http://www.kareltek.fi/kareltek.php?newsid=1118
http://www.wanhasatama.tx.fi/omayritys
http://socom.fi/moodle/
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Osuuskunta Fissio tarjoaa myynti-, markkinointi- ja liike-elämän asiantuntijapalveluita. Palvelui-
hin kuuluvat markkinoinnin suunnittelu- ja toteutuspalvelut, tapahtumien ja messujen suunnittelu 
ja toteutus, internetsivujen päivitys ja suunnittelu, asiakasrekisterit ja asiakastyytyväisyyskyselyt 
sekä graafinen suunnittelu ja toteutus. Osuuskunta toteuttaa projektit nuorekkaasti, innovatiivi-
sesti ja taidokkaasti. Lisätietoja toimitusjohtaja Timo Pelliseltä, puh. 040-8336029. 

Käytä hyväksesi Hyvinvointialan yrittäjyyshankkeen verkostoja!  

Kulttuuripalvelu Kaiku Ky on Etelä-Karjalassa toimiva yritys, joka tarjoaa erilaisia tapahtumia, 
ohjelmia ja muuta virkistystoimintaa.  Yritys on toiminut vuodesta 2000 alkaen ja se on tuottanut 
mm. Ruokolahden ja Luumäen kuntien yleisen kulttuuritoimen palveluja, joihin on sisältynyt yh-
teistyötä myös päivähoito- ja sosiaalitoimen kanssa.   
 
”Voimme suunnitella, organisoida ja toteuttaa vaikkapa useamman tapahtuman / virkistystuokion 
eri palvelu- ja toimipisteisiin tai henkilökunnan virkistyspäiväksi. Toimipisteisiin suunnatut virkis-
tystoiminnot ja tapahtumat voivat sisältää mm. yhteislauluja, esityksiä, leikkejä tai vaikkapa ko-
konaisen konsertin.  Toiminta voidaan myös kokonaisuudessaan räätälöidä asiakkaan toiveiden 
mukaan.  Ota yhteyttä, niin neuvotellaan vaihtoehdoista.”  
www.kulttuuripalvelukaiku.fi 
virve.niiranen@kaiku.inet.fi 

Virkistystoimintaa tarjolla 

Onko sinulla hyvinvointialaan liittyviä liiketoimintoja tai liikeideoita, joiden 
eteenpäin viemiseen tarvitsisit toista saman alan tai kokonaan eri alan 
yrittäjää tai asiantuntijatahoa?  

Hyödynnä ammattikorkeakoulun opiskelijoiden osuuskunnan tarjoamia palveluita 

Yrittäjyyshankkeen yhtenä tavoitteena on tukea yritysten kilpailukykyä keskinäisen verkostoitumi-
sen kautta. Tätä tavoitetta edistääksemme avaamme hankkeen tiedotteeseen verkostotorin, jon-
ka kautta voit tarjota omaa osaamistasi muille yrityksille tai etsiä yhteistyökumppania oman liike-
toimintasi kehittämiseen. Tiedote ilmestyy kahden kuukauden välein ja se lähetetään noin 200 
alueen hyvinvointialan yrittäjälle. Lisätietoja tiedotteen verkostotorista saat hankkeen projekti-
suunnittelijalta Hanna Niskaselta, hanna.niskanen@socom.fi / 040 840 3319. 

Lappeenrannan Simolan alueelle haetaan yrityskumppania sosiaali- ja terveysalalta. Alue ja sillä 
olevat rakennukset mahdollistavat useanlaisen liiketoiminnan. Jos olet kiinnostunut kuulemaan 
lisää alueen mahdollisuuksista, ota yhteyttä Esko Ontroseen, 040-5444501 /  
esko.ontronen@luukku.com  

Yrityskumppaniksi Lappeenrannan Simolaan? 

http://www.kareltek.fi/kareltek.php?newsid=1118
http://www.kulttuuripalvelukaiku.fi

